МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОМАЛЫКЛИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

18.07.2022                                                                             № 273

О создании родительского
контроля за организацией
 горячего питания

     На  основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ; Федерального закона «О качестве и
безопасности пищевых продуктов» 3 47-ФЗ от 01.03.2020; Методических
рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях»; Положения о родительском контроле
за питания обучающихся в МОУ Новомалыклинская НОШ,  приказываю:

1. Создать комиссию родительского (общественного) контроля для
осуществления действительного контроля за организацией и качеством
питания детей, с правом их прохода в помещение для приема пищи (при
обязательном соблюдении ими  требований санитарного законодательства) в
следующем составе:
Председатель комиссии : Учаева Оксана Анатольевна, заместитель директора
                                           по воспитательной работе;
Члены комиссии: Сидорова Евгения Владимировна, социальный педагог;

                          Уварова Татьяна Ивановна, председатель родительского
                          комитета;
                          Князькина Светлана Михайловна представитель
                          родительской общественности.
                          Тутарова Ирина Викторовна  – представитель
                          родительской общественности
2. Контроль за осуществление данного приказа оставляю за собой.

Трубина З.Д  Директор МОУ Новомалыклинская
      НОШ

		2023-02-28T10:38:37+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОМАЛЫКЛИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА